
 

 

UCHWAŁA NR XXV/201/2017 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 8 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/164/2016 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Buczek na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 6 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2665



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/201/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 318 744,00 0,00 420 680,00 739 424,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 420 680,00 420 680,00 

 80104  Przedszkola  125 350,00 0,00 420 680,00 546 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-
sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 420 680,00 420 680,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowa-
nych w paragrafie 205 

0,00 0,00 420 680,00 420 680,00 

bieżące razem: 19 558 637,51 0,00 420 680,00 19 979 317,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 420 680,00 420 680,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowa-
nych w paragrafie 625 

0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 

majątkowe razem: 2 076 820,00 0,00 77 500,00 2 154 320,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 

Ogółem: 21 635 457,51 0,00 498 180,00 22 133 637,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 498 180,00 498 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2665



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/201/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2017 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

010  
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 2 937 817,39 258 817,39 258 817,39 0,00 258 817,39 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 000,00 2 679 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 606 817,39 258 817,39 258 817,39 0,00 258 817,39 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00 

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 2 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 000,00 2 679 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 000,00 2 348 000,00 0,00 0,00 

600  
Transport 

i łączność 

przed zmianą 1 215 240,00 870 040,00 833 740,00 487 000,00 346 740,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 285 240,00 1 070 040,00 1 033 740,00 487 000,00 546 740,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 1 215 200,00 1 215 200,00 0,00 0,00 

 60016 

Drogi 

publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 178 940,00 833 740,00 833 740,00 487 000,00 346 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 070 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 248 940,00 1 033 740,00 1 033 740,00 487 000,00 546 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 200,00 1 215 200,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 211 800,00 171 800,00 171 800,00 3 000,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 032,92 19 032,92 19 032,92 0,00 19 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 832,92 190 832,92 190 832,92 3 000,00 187 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomości

ami 

przed zmianą 211 800,00 171 800,00 171 800,00 3 000,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 032,92 19 032,92 19 032,92 0,00 19 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 832,92 190 832,92 190 832,92 3 000,00 187 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 234 855,00 2 234 855,00 2 179 855,00 1 711 805,00 468 050,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 235 355,00 2 235 355,00 2 180 355,00 1 711 805,00 468 550,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 978 750,00 1 978 750,00 1 978 750,00 1 652 000,00 326 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 979 250,00 1 979 250,00 1 979 250,00 1 652 000,00 327 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 5 775 132,92 5 775 132,92 5 609 852,92 3 999 306,00 1 610 546,92 0,00 165 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323 032,92 -323 032,92 -323 032,92 0,00 -323 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475 680,00 398 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 180,00 0,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 

po zmianach 5 927 780,00 5 850 280,00 5 286 820,00 3 999 306,00 1 287 514,00 0,00 165 280,00 398 180,00 0,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 049 347,92 1 049 347,92 1 031 447,92 493 650,00 537 797,92 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323 032,92 -323 032,92 -323 032,92 0,00 -323 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475 680,00 398 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 180,00 0,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 

po zmianach 1 201 995,00 1 124 495,00 708 415,00 493 650,00 214 765,00 0,00 17 900,00 398 180,00 0,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 636 193,00 736 193,00 736 193,00 8 500,00 727 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 193,00 736 193,00 736 193,00 8 500,00 727 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 

przed zmianą 1 230 000,00 510 000,00 510 000,00 5 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 510 000,00 510 000,00 5 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura przed zmianą 3 815 000,00 315 000,00 105 000,00 47 000,00 58 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2665



fizyczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 872 000,00 372 000,00 162 000,00 47 000,00 115 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

 92601 
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 3 578 000,00 78 000,00 78 000,00 47 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 635 000,00 135 000,00 135 000,00 47 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 830 203,31 18 061 103,31 11 837 317,31 7 155 674,00 4 681 643,31 793 300,00 5 330 486,00 0,00 100 000,00 7 769 100,00 7 769 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 143 032,92 -323 032,92 -323 032,92 0,00 -323 032,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -820 000,00 -820 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 641 212,92 674 712,92 276 532,92 0,00 276 532,92 0,00 0,00 398 180,00 0,00 966 500,00 966 500,00 77 500,00 0,00 

po zmianach 26 328 383,31 18 412 783,31 11 790 817,31 7 155 674,00 4 635 143,31 793 300,00 5 330 486,00 398 180,00 100 000,00 7 915 600,00 7 915 600,00 77 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2665



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/201/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 679 000,00 - 331 000,00 2 348 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 679 000,00 - 331 000,00 2 348 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 679 000,00 - 331 000,00 2 348 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Buczek ul. Wygwizdów, Główna, Pieńki  
2 679 000,00 - 350 000,00 2 329 000,00 

   Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 0,00 19 000,00 19 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 
13 500,00 0,00 13 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 13 500,00 0,00 13 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
13 500,00 0,00 13 500,00 

   Zakup zestawu inkasenckiego do programu "Woda" 13 500,00 0,00 13 500,00 

600   Transport i łączność 345 200,00 870 000,00 1 215 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 345 200,00 870 000,00 1 215 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 870 000,00 1 195 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103108E Wygwiz-
dów-Szadek na długości 1500 m 

300 000,00 870 000,00 1 170 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia - 

Grzeszyn 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-
towych 

20 200,00 0,00 20 200,00 

   
Zakup sprzętu drogowego - pług i rozsiewacz do 

piasku 
20 200,00 0,00 20 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wykup gruntów pod budowę drogi w Miejscowości 
Czestków F i Cestków B 

40 000,00 0,00 40 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
248 400,00 0,00 248 400,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożar-

nej 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwesty-

cyjnych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 245 400,00 0,00 245 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Buczkowskiej  
50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

195 400,00 0,00 195 400,00 

   Dotacja dla OSP Brodnia na zakup motopompy 15 400,00 0,00 15 400,00 

   
Dotacja dla OSP Czestków na zakup samochodu 

specjalistycznego 
180 000,00 0,00 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 77 500,00 77 500,00 

 80104  Przedszkola  0,00 77 500,00 77 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 500,00 72 500,00 

   Przedszkole na medal  0,00 72 500,00 72 500,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

   Przedszkole na medal  0,00 5 000,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja dla podmiotu leczniczego - Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital im. dr Władysława Biegań-

skiego w Łodzi  

20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 - 470 000,00 430 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 720 000,00 - 470 000,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2665



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 - 470 000,00 250 000,00 

   
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w m. Brodnia Górna, gm. 

Buczek, pow. łaski, woj. łódzkie 

720 000,00 - 470 000,00 250 000,00 

   w tym: 1. Środki własne 573 380,00 -470 000,00 103 380,00 

   2. Dotacja z WFOŚIGW w Łodzi 146 620,00  0,00 146 620,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa prosumenckich mikroinstalacji fotowolta-
icznych w Gminie Buczek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
80 000,00 0,00 80 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków  
80 000,00 0,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 0,00 23 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Buczku  
23 000,00 0,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   Budowa hali sportowej z zapleczem 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   w tym: 1. Środki własne 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

   2. Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki 450 000,00 0,00 450 000,00 

Razem: 7 769 100,00 146 500,00 7 915 600,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/201/2017 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2017 r. 

I. Dochody 0480 54 490 

 
Dział 851 - Ochrona zdrowia  

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
  

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  54 490 

II. Wydatki  77 490 

 Dział 851 - Ochrona zdrowia    

  Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  76 490 

  Rozdział 85153 - Przeciwdziałanie narkomanii   

2. Przeciwdziałanie narkomanii  1 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2665


		2017-05-29T13:25:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




